



Nyrnberggade 23, 1. - 2300 København S.
Tlf. 32 54 39 99 - Fax. 32 95 34 99
Koloritten-inst@sof.kk.dk - www.koloritten.dk

25-01-08

Kolorittens personale har følgende kommentarer til omlægning af dagområdet for voksne udviklingshæmmede.

Vi mener at vi ved omlægning af dagtilbudsområdet, vi som personalegruppe vil pege på flere forhold.

Vi ser det som positivt, at visitationen af nye brugere kommer til at foregå indenfor samme gruppe, at vi kan fordele brugerne efter, hvor vi mener den enkelte har mest udbytte af at være.

Vi ser det, som en fordel at kunne samarbejde på tværs af dagtilbudene og dele viden og faglig ekspertise.

Vi forestiller os, at vi vil få stor glæde af, at samarbejde omkring større projekter, udenlands rejser og uddannelse af personale såvel som brugere.

Vi ser det også som en fordel, at funktionsopdele de forskellige dagtilbud. På den måde har vi mulighed for at planlægge specielle aktiviteter og tilbyde målrettede projekter.

Når det så er sagt, så er der også nogle forhold, som vi ikke ser så positivt på. Vi mener at det er forkasteligt, at vi ikke er blevet involveret overhovedet i processen.

Vi mener også at især stedfortræderne og økonomiassistenterne er blevet efterladt i et tomrum af frustrationer over hvad der skal blive af stillingerne.

Vi mener ikke at kvalitetsudvikling hører sammen med en besparelse på 4,5 millioner.

Vi oplever at indstillingen er præget af tomme ord uden indhold, fordi I ikke kender vores arbejdsmetoder og brugergruppen.

Vi mener at det er vigtigt at den enkelte personale har tilhørsforhold til Koloritten.

Vi vil også påpege, at brugerne heller ikke er blevet spurgt, ej heller de pårørende.

Det er vigtigt at huske, at den største del af brugerne på dagtilbudene har brug for et fast tilhørsforhold og faste personaler.

Desuden er de nye orlovs regler ikke lavet om, så brugerne stadig kun har mulighed for at holde 3 mdr. orlov, hvis ikke de vil risikere, at miste deres plads på deres dagtilbud efter et ophold på f.eks idrætshøjskolen

Desuden har vi svært ved at forstå, at der kan spares på kørslen i forhold til fleksibiliteten der foreslås.

Venlig hilsen
fra den samlede personalegruppe på Koloritten.



Socialforvaltningen i København

Ean nr; 5798009681225